



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanımı mənim qibləgahımdır

*Ilham Aliyev*



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 240 (21.901)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

19 dekabr 2017-ci il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Dekabrın 18-də Milli Olimpiya Komitəsində 2017-ci ilin idman yekunlarına həsr olunan mərasim keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım, Milli Olimpiya Komitəsinin İcraiyyə Komitəsinin üzvü Mehriban Əliyeva mərasimdə iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Milli Olimpiya Komitəsinin foyesində "IV İslam Həmrəyliyi Oyunları Azərbaycan fotoqraflarının gözü ilə" mövzusunda sərgi ilə tanış olublar.

Dövlətimizin başçısı tədbirdə çıxış edib.

Sonra 2017-ci ildə yüksək nailiyyətlər qazanan idmançılara və idman mütəxəssislərinə mükafatlar təqdim olunub.

Prezident İlham Əliyev 2017-ci ildə yüksək nailiyyətlər göstərmiş bir qrup idmançıya və idman mütəxəssisinə yeni mənzillərin orderlərini təqdim edib.

\*\*\*

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 18-də Dünya Bankı Qrupuna daxil olan Çoxtərəfli İnvestisiya Zəmanəti Agentliyinin icraçı vitse-prezidenti və baş icraçı direktoru xanım Keiko Hondanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.



## Ulu öndərimiz Azərbaycançılığı bütün dünya azərbaycanlılarının ümummillə ideologiyasına yüksəlmişdir

**Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Şəhər Təşkilatı Heydər Əliyev Muzeyində 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü'nə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans keçirilib.**



Partiyanın Naxçıvan Şəhər Təşkilatının sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Elman Cəfəri tədbiri giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, 1990-1993-cü illərdə Naxçıvandan başlanan Heydər Əliyev xilaskarlıq missiyasının əsas qayəsini xalqımızın vahid ideologiyaya ətrafında birləşməsi təşkil edirdi. Məhz buna görə də 1991-ci il dekabrın 16-da ümummillə liderimizin rəhbərliyi ilə keçirilən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sessiyasında "31 Dekabr – Dünya Azərbaycan Türklərinin Həmrəylik və Birlik Günü haqqında" Qərar qəbul olunub. Bu il həmin qərarın qəbul olunmasının 26-cı ildönümü tamam olur.

Vurğulanıb ki, ulu öndərimiz 1993-cü ildə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə gəldikdən sonra Azərbaycançılığı nəinki dövlətçilik konsepsiyası, hətta bütün dünyada yaşayan azərbaycanlıların ümummillə ideologiyasına yüksəlmişdir.

"Ümummillə liderimiz Heydər Əliyev milli həmrəyliyəmizin banisidir" mövzusunda çıxış edən Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Şəhər Təşkilatının sədr müavini, Heydər Əliyev Muzeyinin direktoru Ramil Orucəliyev qeyd edib ki, 26 il öncə ümummillə lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə elan edilmiş milli-mənəvi birləşmə günü ümumxalq mənafeyimizin həyata keçirilməsi naminə soydaşlarımızın Azərbaycançılıq ideyası ətrafında sıx birləşməsi prosesinin başlanğıcını qoyub. Bu ideya bitkin ideologiyaya kimi məhz müstəqillik dövründə ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən formalaşdırılıb. Dahi şəxsiyyət hakimiyyətə tarixi qayıdırdan sonra böyük inamla dünya azərbaycanlılarının bir amal və bir məslək uğrunda fəal mübarizə aparmasına çalışıb və öz düşməninə gücü ilə bu çətin işin öhdəsindən uğurla gəlmişdir.

Sonra Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Dövlət Texniki Kolleci

ərəzi ilk təşkilatının sədri, kollecin müəllimi Ruziyyə Behbudovanın "Ulu öndər Heydər Əliyev və Azərbaycan diasporu" və partiyanın Naxçıvan Şəhər Təşkilatı Gənclər Birliyinin üzvü Həsən İsmayılovun "Ümummillə lider Heydər Əliyev və Azərbaycançılıq ideologiyası" mövzularında çıxışları olub.

Çıxışlarda qeyd olunub ki, ulu öndərimizin müəllifi olduğu Azərbaycançılıq ideologiyası özündə ümumbəşəri səciyyə daşıyan və milli dəyərlərə cavab verən prinsipləri ehtiva etməklə, həmrəyliyi təmin edən siyasi mexanizmdir.

Bu gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında dünya azərbaycanlılarının təşkilatlanması sahəsində son dərəcə uğurlu nəticələr əldə olunub. Hər il dekabrın 31-də azərbaycanlıların yaşadığı bir çox xarici ölkələrdə Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü'nün bayram kimi geniş qeyd edilməsi də bu siyasətin və milli həmrəyliyin nəticəsidir.

Konfransda "Ən böyük Azərbaycanlı" filmi nümayiş olunub, bir qrup gəncə Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvlük vəsiqələri təqdim edilib.

Sonda tədbir iştirakçıları Heydər Əliyev Muzeyinin ekspozisiyası ilə tanış olublar.

**Dövlət Bayrağı Muzeyində dövlət orqanlarında inzibati vəzifələrin dördüncü-yeddinci təsnifatına uyğun vakant dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması üçün bu il iyulun 12-də elan olunmuş müsabiqədə müvəffəqiyyət qazanan dövlət qulluqçularının tənənəli andiçmə mərasimi keçirilib.**

## Dövlət qulluqçularının andiçmə mərasimi keçirilib

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyasının sədri İsmayıl Qəribli çıxış edərək bildirib ki, ölkəmizdə müasir dövlət qulluğu sisteminin formalaşması və inkişafı ümummillə liderimiz Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ulu öndərin ikinci dəfə ali hakimiyyətə gəlişindən sonra ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitlik bərqərar edilmiş, dövlət idarəçiliyinin yeni əsasları formalaşdırılmış və Azərbaycan davamlı inkişaf yoluna qədəm qoymuşdur. Dövlət idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi və demokratikləşdirilməsi prosesinə başlanmış, dövlət qulluğu sahəsində daha geniş islahatlar həyata keçirilmiş, zəngin qanunvericilik bazası yaradılmışdır. Görkəmli dövlət xadiminin təşəbbüsü və müəllifliyi ilə hazırlanan ilk müstəqil Azərbaycanın Konstitusiyası müasir dövlət idarəçiliyinin və dövlət qulluğu sisteminin yaradılmasının hüquqi bazası rolunu oynamışdır.

Çıxışda o da vurğulanıb ki, dövlət qulluğunda səmərəliliyin artırılması, dövlət aparatının təkmilləşdirilməsi, dövlət qulluqçularının hüquqi statuslarının müəyyən edilməsi, onların sosial müdafiələrinin, maddi müstəqilliklərinin təmin edilməsi və eyni zamanda məsuliyyətlərinin artırılması məqsədilə 2000-ci il 21 iyul tarixdə respublikamızda ilk dəfə olaraq "Dövlət qulluğu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu qəbul edilmişdir. Bununla, Azərbaycanda dövlət qulluğu sahəsində vahid dövlət siyasətinin formalaşmasının əsası qoyulmuşdur.

Muxtar respublikada dövlət qulluğunun səmərəli təşkili və idarə olunması məsələlərindən danışan İsmayıl Qəribli bildirdi ki, Ali Məclis Sədri 2008-ci il 22 aprel tarixli fəramanı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyasının yaradılması və-tənzimləyici funksiyalarının qaydada dövlət qulluğuna qəbulunması

müsabiqə və şəffaflıq əsasında həyata keçirilməsinə geniş imkanlar açmışdır. Komissiya tərəfindən indiyədək keçirilmiş 14 müsabiqədə 4569 namizəd iştirak etmiş, onlardan 983 nəfəri müsabiqəni müvəffəqiyyətlə başa vuraraq dövlət orqanlarında vakant dövlət qulluğu vəzifələrinə təyin olunmuşdur. Muxtar respublikanın dövlət orqanlarında inzibati vəzifə tutan dövlət qulluqçularının, təqribən, 38,5 faizi komissiyanın keçirdiyi müsabiqələrdə uğur qazanmış dövlət qulluqçularındır.

Sonra müsabiqəni uğurla başa vurmuş və dövlət orqanlarında işə başlamış namizədlər Azərbaycan Respublikasına sadıq olacağına, onun Konstitusiyasına dönmədən əməl edəcəklərinə, dövlət sirlərini və xidməti siri qoruyacağına, dövlət qulluğunun onlara verdiyi hüquqları və üzrlərinə qoyduğu vəzifələri qərəzsiz, vicdanla, yalnız mənafeyi üçün şəkildə və dövlətin mənafeyi naminə həyata keçirəcəklərinə tənənəli surətdə and içiblər.

Sonra mərasim iştirakçıları Dövlət Bayrağı Muzeyi ilə tanış olublar.

Xatırladaq ki, bu il keçirilən müsabiqəyə 642 vakant vəzifə çıxarılmış, həmin vəzifələrin tutulması üçün 744 nəfər sənəd təqdim etmişdi. Müsabiqənin test imtahanları mərhələsində 722 namizəd iştirak etmiş, 389-u keçid balını toplaya bilmişdir. Test imtahanında və müsahibə mərhələsində müvəffəqiyyət qazanmış namizədlərdən 167-si vakant vəzifələrə təyin olunmuşdur. Onlardan ilk dəfə dövlət qulluğuna qəbul edilmiş 133 nəfəri andiçmə mərasimində iştirak etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyasının mətbuat xidməti

## Yunanıstan səfiri : Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Yunanıstan arasında geniş əməkdaşlıq imkanları var

**Xəbər verdikimiz kimi, dekabrın 15-17-də Yunanıstan Respublikasının Azərbaycanada fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Nikolaos Kanellos Naxçıvan Muxtar Respublikasında səfərdə olub.**

Diplomat əvvəlcə müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və memarı, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərinin baş meydanında əzəmətli ucalan abidəsi önünə gül dəstəsi qoyub, Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət edib.

Daha sonra səfir Naxçıvan Dövlət Universiteti və "Naxçıvan" Universitetində olub, muxtar respublikada ali təhsil strukturu, tədrisin səviyyəsi ilə maraqlanıb.

Naxçıvan Biznes Mərkəzi ilə tanışlıq zamanı səfirə məlumat verilib ki, hazırda burada muxtar respublikanın 96 istehsal və xidmət müəssisəsi tərəfindən istehsal olunan məhsullar nümayiş olunur.

Yunanıstan Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Dövlət Bayrağı Meydanı və Muzeyində, Bəhrüz Kəngərli Muzeyində, muxtar respublikanın Rəssamlar Birliyində və digər mədəniyyət və istehsalat müəssisələrində olub.

Dekabrın 17-də yunanıstanlı diplomatın Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfəri başa çatıb.

Səfir təəssüratlarını "Şərq qapısı" qəzetinin müxbiri ilə bölüşən Nikolaos Kanellos deyib: "Azərbaycan xalqının ümummillə lideri Heydər Əliyevin doğulub



boya-baş çatdığı diyar ilə tanış olmaqdan çox məmnunam. Muxtar respublikanın tarixi və mədəniyyət abidələri ilə tanışlıq məndə zəngin təəssürat yaratdı. Naxçıvan çox gözəl və qədim şəhərdir".

Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərinin nəticələri barədə də danışan səfir qeyd edib ki, muxtar respublikada bir sıra yüksək səviyyəli görüşlər keçirib, əməkdaşlıq imkanlarını müzakirə edib: "Mənim xüsusilə diqqətimi cəlb edən həm də kənd təəsərrüfatı sahəsi oldu. Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Yunanıstan arasında iqtisadiyyat, mədəniyyət və təhsil sahəsində geniş əməkdaşlıq imkanları var".

Nikolaos Kanellos müxtəlif sahələrdə əlaqələrin genişləndirilməsi üçün səylərini əsirgəməyəcəyini bildirib.

Xəbərlər şöbəsi

**Muxtar respublikanın dilbər guşələrindən biri olan Şərur rayonu özünün zəngin təbiəti, tarixi abidələri və bugünkü sosial-iqtisadi mənzərəsi ilə diqqət cəkkir. Son illərdə rayon sürətli inkişaf yoluna qədəm qoyub. Müxtəlif sahələrdə qazanılan nailiyyətlər, rayonun yaşayış məntəqələrində aparılan quruculuq işləri bölgənin simasını xeyli dəyişib, çoxlu sayda infrastruktur, xidmət obyektləri istifadəyə verilib. İstehsal və emal müəssisələri fəaliyyətə başlayıb.**

**Quruculuq işləri haqda deyiləcək söz kifayət qədərdir**

Son 22 ildə rayonda həyata keçirilən quruculuq tədbirlərinin həcmi o qədər böyükdür ki, onları adbaad sadalamaq mümkün deyil. Qısaca olaraq bildirək ki, bu dövrdə Şərurda rayon və kənd mərkəzləri, 50-yə yaxın məktəb, onlarla infrastruktur obyekti, məktəbdən-kənar və məktəbəqədər müəssisələr üçün binalar, xəstəxanalar və həkim ambulatoriyaları, idman kompleksi tikilib və ya yenidən qurulub, tarixi abidələr milli memarlıq ənənələrinə uyğun bərpa edilib, İslam mədəniyyəti incilərini özündə ehtiva edən məscidlər, yas məclislərinin adət-ənənəyə uyğun keçirilməsi üçün məclis yerləri tikilib. Yollar, körpülər salınıb, elektrik stansiyaları fəaliyyətə başlayıb, ucqar dağ kəndləri də əhatə olunmaqla müasir infrastruktur yaradılıb. Həyata keçirilən bütün layihələr bir məqsədə ünvanlanıb: rayon sakinlərinin yaşayış səviyyəsini yaxşılaşdırmaq, insanların layiq olduğu şəraitdə yaşamasını təmin etmək. Sakinlər də bu həqiqəti dərinləndirib, rayonun, muxtar respublikanın və nəticə etibarilə, ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafına öz töhfələrini verməyə çalışırlar.

Bələ davamlı qayğı şərurlulərə həyatın bütün sahələrində böyük uğurlar qazanmasına imkan verib. Bunu cari ilin 10 ayının timsalında da görmək mümkündür.

#### **Qazanılan uğurlar davamlı inkişafdan xəbər verir**

Əvvəlki illərdə olduğu kimi, bu il də rayonda həyatın bütün sahələrində xeyli uğurlar əldə olunub. Bunu statistik göstəricilərdə daha aydın görmək mümkündür. Bu ilin on ayı ərzində rayon üzrə 76 milyon 593 min 400 manat dəyərində sənaye məhsulu istehsal olunub. İqtisadiyyatın və sosial sa-

**Muxtar respublikada həyata keçirilən iqtisadi siyasətin əsas məqsədlərindən biri də ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsidir. Bunun üçün daxili bazarın tələbatına uyğun yerli məhsul istehsal edən müəssisələrin yaradılması istiqamətində məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilir. Məhz həmin tədbirlərin nəticəsidir ki, bu gün regionumuzda rəqabətqabiliyyətli müəssisələr yaradılır. Bələ müəssisələrdən biri də 2010-cu ilin mart ayından Naxçıvan şəhərində fəaliyyət göstərən "Bərəkət Bazarlama" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətidir.**

"Gəmiqaya Holding" Şirkətlər İttifaqının müxtəlif müəssisələrində istehsal edilən, "Badamlı", "Bərəkət", "Mirvari" və "Qızıl damla" əmtəə nişanları ilə satışa çıxarılan qaçor, kəməşirin, ağ və qırmızı süfrə şərabları, təbii mineral süfrə suyu, meyvə nektarları, halva, un, mükətlif çeşiddə çörək, makaron, ət və süd, eləcə də şirniyyat kimi qida məhsulları keyfiyyət göstəriciləri ilə seçilir, alıcılar tərəfindən rəğbətə qarşılanıb.

Bazar iqtisadiyyatının tələblərinə uyğun keyfiyyətli məhsul istehsal etmək işin bir vacib tərəfidir, istehsal edilən məhsulların tələb olunan şəraitdə saxlanılması və ayrı-ayrı ticarət obyektlərinə vaxtında çatdırılması, istehlakçılara təqdim olunması isə işin digər mühüm tərəfidir. Bunların hər ikisi diqqət mərkəzində saxlanılır.

Onu da qeyd edək ki, marketing və satış şöbələrinin fəaliyyət göstərdiyi müəssisəyə təhsilli və təcürübə keçmiş gənc mütəxəssislər cəlb olunublar. Həmin mütəxəssislər daxili bazarın tələbatını öyrənir, yerli məhsulların tanıdılması məqsədilə təbliğat işləri aparırlar. Qida məhsullarının satış qiymətlərində endirim edilir, daha çox

## **Bölgələrimiz bu gün Şərur inkişafın yeni mərhələsindədir**



hələrin inkişafı üçün bütün maliyyə mənbələrindən əsas kapitalla 67 milyon 420 min 800 manat həcmində investisiya yönəldilib ki, bunun da 63 milyon 607 min 300 manatı tikinti-quraşdırma işlərinin payına düşüb. Bölgədə müxtəlif təyinatlı obyektlər tikilib, yenidən qurulub və ya əsaslı təmir olunub. Yaşayış məntəqələrinin abadlaşdırılması və əhaliyə göstərilən xidmətlərin səviyyəsinin yüksəldilməsi istiqamətində görülən işlər rayonun Arpaçay, Çəmənli, Qarahəsənli, Ələkli, Ərəbyengicə kəndlərini də əhatə edib. Quruculuq tədbirlərindən daha çox bəhrələnmən ünvanlardan biri də Şərur şəhəri olub. Bələ ki, yanvar-oktyabr aylarında Şərur şəhərində bir yaşayış binası yenidən qurulub.

Sosial siyasətin mühüm tərkib hissəsi olan elm və təhsil sahəsində infrastruktur quruculuğu tədbirləri diqqət mərkəzində saxlanılıb, rayon mərkəzində 1020 şagird yerlik 2 nömrəli yeni məktəb binası istifadəyə verilib, "İstedad-XXI əsr"

hazırlıq kurslarının Şərur rayonunda filialı fəaliyyətə başlayıb. Əhalinin həyat səviyyəsinin yaxşılaşması fərdi yaşayış evlərinin tikintisinə də müsbət təsir göstərib. Bu müddət ərzində rayonun müxtəlif ərazilərində əhalinin şəxsi vəsaiti hesabına 26 min

olduğu kimi, bu il də rayonun məhsul istehsalçılarının müasir kənd təsərrüfatı maşın və mexanizmləri ilə təchizatı diqqət mərkəzində saxlanılıb, "Naxçıvan Aqrrolizinq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin xətti ilə müxtəlif təyinatlı kənd təsərrüfatı

edilmiş "2016-2020-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında meyvəçiliyin və tərəvəzçiliyin inkişafı üzrə Dövlət Programı"nın icrası Şərur rayonunda əhalinin meyvə və tərəvəz məhsullarına olan tələbatının yerli istehsal hesabına təmin edilməsinə geniş imkanlar yaradıb. Cari ilin 10 ayı ərzində meyvə istehsalı bir il öncəyə nisbətən 1,3 faiz, tərəvəz istehsalı isə 15 faiz artıb. Üzüm bağlarından 1387 ton məhsul yığılıb ki, bu da ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 1,1 faiz çoxdur. Heyvandarlığın inkişafı istiqamətində də bir sıra işlər görüldü, 4 heyvandarlıq, 1 quşçuluq, 1 arıçılıq təsərrüfatı yaradılıb.

Təbii ki, bütün sahələrdə müşahidə olunan inkişaf meyilləri əhalinin məşğulluğuna da öz müsbət təsirinə göstərib. Yaradılan yeni iş yerləri isə işaxtaran və təndaşların işlə təmin olunmasına şərait yaradıb.

#### **Görülən işlər bu ilin uğurla başa vurulacağından xəbər verir**

Əhalinin rifahı üçün görülən tədbirlər sakinlər tərəfindən böyük razılıqla qarşılanıb. Təqaüdü-müəllim Vidadi Süleymanov deyir ki, rayon sakinləri yüksək əhval-ruhiyyə ilə qurub-yaradıb, bölgəmizin inkişafına hər kəs öz töhfəsini verməyə çalışır. Bölgədə diqqətəçəkən ən əsas məqamlardan biri də gənclərin fəaliyyəti üçün nümunəvi şəraitin yaradılmasıdır. Bu gün onlar müxtəlif sahələrdə irəli çəkilir, əmək-ləri yüksək qiymətləndirilir.

Şərur rayonunun ucqar kəndlərdə məktəblərdə hazırda muxtar respublikamızın müxtəlif bölgələrindən gəlmiş gənc pedaqoqlar çalışır. Halbuki vaxtilə bu kəndlərdə gənc müəllimlərin gəlib çalışması çətin idi. Bütün bunlar dövlətimizin gənclərə göstərdiyi qayğının nəticəsidir.

texnikası və texnoloji avadanlıqlar lizinqu yolu ilə sahibkarlara satılıb.

Taxıl istehsalına rayonda xüsusi diqqət yetirilir. Bu ilin məhsulu üçün ötən ilin payızında 4 min 144 hektar sahədə taxıl əkini aparılıb, taxıl zəmilərinin 3 min 598 hektarını buğda, 546 hektarını arpa təşkil edib. Çəkilmə zəhmət hədəf getməyib. Taxıl zəmilərindən 13 min 171 ton məhsul toplanıb. Kartofçuluğun inkişafında da müsbət dinamika saxlanılıb və 2017-ci ilin məhsulu üçün 1064 hektar kartof əkilən sahədən 15 min 889 ton kartof yığılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2016-cı il 8 fevral tarixli Sərəncamı ilə təsdiq

*Son illər rayonun iqtisadiyyatında sürətli, davamlı artım nəzərə çarpır. Bu, bölgələrimizin sosial-iqtisadi inkişafına böyük diqqət göstərilməsinin nəticəsidir. Məhz buna görədir ki, əhalinin müxtəlif təbəqələrinin sosial-iqtisadi fəallığı və təşəbbüskarlığı gündən-günə daha da artır. Bu gün muxtar respublikada gedən sürətli iqtisadi inkişafda Şərur rayonunun da öz yeri var.*

✍️ Nail ƏSGƏROV

## **Müəssisədə xidmət günün tələbləri səviyyəsində qurulub**



lən yerli məhsulların keyfiyyətlə saxlanılması və ticarət obyektlərinə çatdırılmasına da əlverişli şərait yaradılıb. Naxçıvan şəhərində qida məhsullarını mənfəi 15 dərəcəyədək saxlamaq imkanı olan soyuducu anbar istifadəyə verilib, ayrı-ayrı rayonlarda satış bazaları yaradılıb. Müəssisənin Naxçıvan şəhərində fəaliyyət göstərən bazasına daxil olan qida məhsulları yük avtomobilləri ilə rayon mərkəzlərində yerləşən satış bazalarına daşınaraq ehtiyat yaradılır. "Bərəkət Qida Məhsulları" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin istehsal etdiyi müxtəlif çeşiddə çörəklər isə gündəlik olaraq Naxçıvan şəhərində fəaliyyət göstərən ayrı-ayrı ticarət obyektlərinə çatdırılır. Qida məhsullarının müəyyən olunmuş şəraitdə saxlanması üçün həmin ticarət obyektləri soyuducularla təmin edilib, qida məh-



sullarının soyuducularda saxlanmasına və düzülüşünə nəzərət məqsədilə xüsusi dizaynerlər qrupu yaradılıb.

Müəssisədə fəaliyyət göstərən satış şöbəsində də xidmət günün tələbləri səviyyəsində qurulub, muxtar respublikamızın şəhər və rayonları yerləşdiyi əraziyə uyğun olaraq

3 qrup üzrə komplektləşdirilib. Naxçıvan-Babək-Şahbuz, Kəngərli-Şərur-Sədərak, Ordubad-Culfa bölgələri üzrə ticarət nümayəndələri təyin olunub ki, onlar da həmin rayonlar üzrə tələbatı öyrənib müəssisəyə sifarişlər verirlər. Buradan isə qida məhsulları rayon bazaları vasitəsilə bütün ticarət obyektlərinə vaxtında çatdırılır.

Xatırladaq ki, bir zamanlar ucqar dağ və sərhəd kəndlərinə məhsullar ticarətçi tərəfindən alınıb sənişin avtobuslarında aparılırdısa, indi bu çətinlik də aradan qaldırılıb. Bu

həm istehsalçı, həm istehlakçı, həm də ticarətçi üçün olduqca əlverişlidir. Çünki istehsalçı məhsulun satışına, istehlakçı keyfiyyətli və münasib qiymətə məhsul almağa, ticarətçi isə əlavə daşıma xərci çəkməməyə maraqlıdır.

✍️ Ramiyyə ƏKBƏROVA



